galeam unam de galeis curie nostre pro mense unoet medio, etc.

Le lescrit veut que tout soit à l'instant préparé afin que :

Statim quod dictus nuncius dicti principis Brundusium applicuerit, in

galeâ ipsâ, sine morâ ad predictas partes Achaye valeat transportare, etc.
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tionne avec son titre de connétable ' en 1280. Un autre

rescril, de la même année 1280, le mentionne sous

le même titre, comme présent alors dans le royaume

de Naples '. Avec le connétable se trouvait cette

même année à Naples un autre seigneur français de

Morée , Gui de Charpigny, seigneur de Vostitza 3,

Datum Capue, 5 februarii, xiij indictionis, regni nostii anuo quinto (1269

Cj p. 216).

Dans une pièce qui suit, datée du lendemain, Charles ordonne qu'on pré

pare en toute hâte tout ce qu'il a de vaisseaux disponibles en Pouille et qu'on

les munisse des approvisionnements nécessaires.

1. ProJohanne Calderono, scriptum est portulanis Bruudusii. Fidelitati

vestre precipiendo maudamus quatenus Johannem Calderonum, principa-

tus Achaye comestabulum, dilectum familiarem et fidelem, vel suo pro eo

nuncium presentes vobis litteras assignantem, frumentis aimas 50 et ordci

salmas 50 ad saliendum et lerendum per eum ad partes Achaye, pro us» fa-

milie et equoium suorum, extrahere de portu Brundusii l,iberi et sine

molestiâ permittes, cauti quod, sub pretextu presentis, nul la major velalie

victualium quantitates, vel queque alia prohibita, in fraude nostre curie,

etc.— Datum apud turrim Sancti Herasmi, 8 aprilis, viij indictionis ( 1 280).

— (Registre 1270 B,p. 139.)

2. Scriptum est magistris portulanis Apulie : — Fidelitati vestre preci

piendo mandamus quatenus nobilem virum Johannem Calderonum, come

stabulum piincipatus Achaye, dilectum consiliarium familiarem et fidelem

nostrum, cum 22 equis, inter quos surit 0 Achaye, transvehendi ordeum

pro annonâ ipsorum equorum opportunâ et alias res ipsius et familie sue

victui.... necessarias. Quare, dequocumque portu Apulie volueril, sine mo

lestiâ ahire permittatis, proviso quod, pretextu presentis, de portubus. ipsis

nullatenus extrahant, presentibus post menses tres minimè valituris. Da

tum apud turrim Sancti Herasmi, viij indict. (1280). (Reg. 1270 B, p. 13.)

Un autre membre de cette même famille, si ce n'est le même, est désigné

dans un rescrit adressé aux portulans de Pouille. Fidelitati vestre pieci-

pimus quatenus dominum Calderonum, latorem presentium < um 6 equis,